
2024年第六批个人会员教育培训测评合格名单

专监73；监理员111；安全监理员126；合计310

专业监理工程师

序号 姓名 性别 身份证号 工作单位 证书编号 证书类别 测评通过时间

1 王苗 女 420704********0023 广东美化工程项目管理有限公司 B24030001 专业监理工程师证 2024-02-23 11:31:13

2 曾升 男 430525********0054 湖南方圆工程咨询监理有限公司 B24030002 专业监理工程师证 2024-02-28 17:28:49

3 杨波 男 432502********0019 江西中昌工程咨询监理有限公司 B24030003 专业监理工程师证 2024-02-29 22:31:57

4 王宝珍 女 620503********3529 深圳市龙建建设监理有限公司 B24030004 专业监理工程师证 2024-02-26 11:16:26

5 李智 男 320106********2076 中珒工程咨询有限公司 B24030005 专业监理工程师证 2024-02-28 10:51:19

6 叶迈 男 441623********3419 中科瓴建（深圳）咨询有限公司 B24030006 专业监理工程师证 2024-02-25 21:59:21

7 招伟豪 男 440603********4253 广东建咨工程管理有限公司 B24030007 专业监理工程师证 2024-02-28 11:02:56

8 蒲召贤 男 513002********4752 广东恒业工程管理有限公司 B24030008 专业监理工程师证 2024-02-22 12:04:24

9 陈如勇 男 510824********8371 广东恒业工程管理有限公司 B24030009 专业监理工程师证 2024-02-24 16:50:25

10 刘兴磊 男 511028********5110 广东建粤工程咨询有限公司 B24030010 专业监理工程师证 2024-02-28 15:52:38

11 姚舒玮 男 440902********0056 广东建粤工程咨询有限公司 B24030011 专业监理工程师证 2024-02-28 15:54:34

12 李泽雄 男 445221********6232 广东建粤工程咨询有限公司 B24030012 专业监理工程师证 2024-02-28 16:29:44

13 陈文聪 男 440711********5716 广州城工工程管理有限公司 B24030013 专业监理工程师证 2024-02-21 16:18:12



14 何江海 男 431124********0038 深圳业城建筑工程有限公司 B24030014 专业监理工程师证 2024-02-24 12:02:21

15 郑毅根 男 360302********3532 深圳业城建筑工程有限公司 B24030015 专业监理工程师证 2024-02-27 11:21:15

16 袁宇雄 男 430681********4915 深圳业城建筑工程有限公司 B24030016 专业监理工程师证 2024-02-27 16:35:33

17 唐厚华 男 430523********5833 深圳业城建筑工程有限公司 B24030017 专业监理工程师证 2024-02-28 21:16:57

18 唐腾 男 450324********1332 广东创实工程管理有限公司 B24030018 专业监理工程师证 2024-02-21 16:34:44

19 郭伟灿 男 445221********7319 广东国晟建设监理有限公司 B24030019 专业监理工程师证 2024-02-23 10:07:11

20 孔祥龙 男 442821********3972 成致项目管理有限公司 B24030020 专业监理工程师证 2024-02-28 10:29:27

21 郑永坚 男 440582********6674 广东恒业工程管理有限公司 B24030021 专业监理工程师证 2024-02-21 20:43:34

22 刘龙 男 430922********7618 广东恒业工程管理有限公司 B24030022 专业监理工程师证 2024-02-23 17:24:17

23 叶昌虎 男 532122********2812 广东恒业工程管理有限公司 B24030023 专业监理工程师证 2024-02-28 17:14:06

24 高明明 男 412721********5816 广东宏泰工程咨询有限公司 B24030024 专业监理工程师证 2024-02-28 21:23:20

25 覃柱元 男 450481********1634 广东华工工程建设监理有限公司 B24030025 专业监理工程师证 2024-02-23 13:53:11

26 邓志勇 男 440181********5736 广东建发工程管理有限公司 B24030026 专业监理工程师证 2024-02-21 11:11:38

27 李伟强 男 440181********0670 广东建发工程管理有限公司 B24030027 专业监理工程师证 2024-02-21 21:18:05

28 黎栩 男 450921********2911 广东信正建设监理有限公司 B24030028 专业监理工程师证 2024-02-25 14:28:39

29 张凯阳 男 350521********5539 广东粤能工程管理有限公司 B24030029 专业监理工程师证 2024-02-25 15:23:42

30 陈越 女 440823********2422 广东粤正工程监理有限公司 B24030030 专业监理工程师证 2024-02-29 14:06:28

31 刘惠博 男 130725********0014 广东重工建设监理有限公司 B24030031 专业监理工程师证 2024-02-29 21:03:15



32 闫东岳 男 130684********0676 广州轨道交通建设监理有限公司 B24030032 专业监理工程师证 2024-02-21 15:54:09

33 王晓峰 男 440225********7915 广州轨道交通建设监理有限公司 B24030033 专业监理工程师证 2024-02-24 12:24:46

34 舒宁 男 510322********8110 广州轨道交通建设监理有限公司 B24030034 专业监理工程师证 2024-02-27 21:46:47

35 梁瑞金 男 440902********3618 广州宏达工程顾问集团有限公司 B24030035 专业监理工程师证 2024-02-28 21:37:13

36 崔秋秋 男 522228********197X 广州宏达工程顾问集团有限公司 B24030036 专业监理工程师证 2024-02-29 20:26:02

37 郭磊成 男 412829********5635 广州华申建设工程管理有限公司 B24030037 专业监理工程师证 2024-02-25 15:58:41

38 张康宁 女 441226********1742 广州市东建工程建设监理有限公司 B24030038 专业监理工程师证 2024-02-23 00:24:26

39 周乐红 男 360681********1330 广州市恒合工程监理有限公司 B24030039 专业监理工程师证 2024-02-22 18:02:27

40 张新华 男 440281********4590 广州市汇源通信建设监理有限公司 B24030040 专业监理工程师证 2024-02-21 16:59:56

41 谢相迎 男 440882********2717 广州市汇源通信建设监理有限公司 B24030041 专业监理工程师证 2024-02-23 10:31:00

42 许桓浩 男 440523********0016 广州市汇源通信建设监理有限公司 B24030042 专业监理工程师证 2024-02-27 21:56:18

43 刘智勇 男 440184********0010 广州市市政工程监理有限公司 B24030043 专业监理工程师证 2024-02-29 15:20:51

44 庞军林 男 450923********4954 广州永安工程管理有限公司 B24030044 专业监理工程师证 2024-02-29 19:03:54

45 张文达 男 441900********0311 河南国信工程信息咨询有限公司 B24030045 专业监理工程师证 2024-02-27 13:49:38

46 潘原 男 441481********0350 深圳市东部工程咨询有限公司 B24030046 专业监理工程师证 2024-02-23 10:12:24

47 全鸿 女 511322********218X 深圳市金钢建设监理有限公司 B24030047 专业监理工程师证 2024-02-26 15:11:20

48 杨斌 男 360124********2111 深圳市银建安工程项目管理有限公司 B24030048 专业监理工程师证 2024-02-22 10:56:46

49 曾亮勋 男 430902********7011 深圳市银建安工程项目管理有限公司 B24030049 专业监理工程师证 2024-02-25 14:10:28



50 蔡文 男 430204********0012 深圳市中行建设工程顾问有限公司 B24030050 专业监理工程师证 2024-02-27 00:01:32

51 焦雄刚 男 620502********5836 深圳市中行建设工程顾问有限公司 B24030051 专业监理工程师证 2024-02-29 21:57:43

52 鲁柏全 男 512922********9313 四川元丰建设项目管理有限公司 B24030052 专业监理工程师证 2024-02-23 15:21:19

53 陈莹 女 440802********0827 同致诚工程咨询有限公司 B24030053 专业监理工程师证 2024-02-23 15:58:04

54 郭明伦 男 420621********3397 温州弘辰监理有限责任公司 B24030054 专业监理工程师证 2024-02-24 11:18:29

55 申连虎 男 612728********0412 西安铁一院工程咨询管理有限公司 B24030055 专业监理工程师证 2024-02-23 16:17:08

56 叶华聪 男 440802********0019 亚太勤业工程咨询有限公司 B24030056 专业监理工程师证 2024-02-29 17:09:20

57 黄海浪 男 430423********0936 友谊国际工程咨询股份有限公司 B24030057 专业监理工程师证 2024-02-27 18:12:37

58 王重阳 男 431124********0012 中达安股份有限公司 B24030058 专业监理工程师证 2024-02-29 15:43:30

59 蔡理昌 男 440881********3176 中达安股份有限公司 B24030059 专业监理工程师证 2024-02-29 21:41:36

60 杨昌波 男 440825********1953 中达安股份有限公司 B24030060 专业监理工程师证 2024-02-29 23:00:15

61 刘国富 男 220722********3213 爱建信达工程咨询有限公司 B24030061 专业监理工程师证 2024-02-23 18:21:25

62 陈斌 男 441625********1615 公诚管理咨询有限公司 B24030062 专业监理工程师证 2024-02-29 22:53:29

63 卓俊超 男 441302********6917 惠州市卓正工程管理有限公司 B24030063 专业监理工程师证 2024-02-21 16:25:37

64 魏启东 男 441424********1876 广东宏图建筑设计有限公司 B24030064 专业监理工程师证 2024-02-26 17:14:11

65 饶宏辉 男 441426********203X 中监工程管理（广东）有限公司 B24030065 专业监理工程师证 2024-02-25 17:05:38

66 李名齐 男 362121********0011 江西国瑞工程管理咨询有限公司 B24030066 专业监理工程师证 2024-02-22 11:58:42

67 胡清皓 男 430424********747X 深圳市特发工程建设监理有限公司 B24030067 专业监理工程师证 2024-02-28 09:55:11



68 刘政言 男 410504********2014 重庆赛迪工程咨询有限公司 B24030068 专业监理工程师证 2024-02-25 08:56:08

69 黄方敏 男 330326********5432 广东健城建设监理有限公司 B24030069 专业监理工程师证 2024-02-24 15:39:54

70 梁思 女 450222********1628 广东律诚工程咨询有限公司 B24030070 专业监理工程师证 2024-02-26 17:24:45

71 揭霖茂 男 440981********7210 公诚管理咨询有限公司 B24030071 专业监理工程师证 2024-02-21 11:31:37

72 张璟刚 男 620423********0032 公诚管理咨询有限公司 B24030072 专业监理工程师证 2024-02-27 20:05:51

73 胡柯 男 360103********4113 江西中昌工程咨询监理有限公司 B24030073 专业监理工程师证 2024-02-21 11:36:12

合计：73人

监理员

1 吴佰权 男 441302********6915 广东承建项目管理有限公司 C24030001 监理员证 2024-02-27 15:16:24

2 周剑 男 431126********8470 广东恒信建设咨询有限公司 C24030002 监理员证 2024-02-22 11:18:16

3 伍智骏 男 450221********2414 广东华工工程建设监理有限公司 C24030003 监理员证 2024-02-28 03:53:21

4 王涛 男 431302********0036 广东顺业石油化工建设监理有限公司 C24030004 监理员证 2024-02-28 10:44:50

5 王海富 男 450803********591X 深圳市城建监理有限公司 C24030005 监理员证 2024-02-28 12:51:27

6 宋尧林 男 410521********5013 中科瓴建（深圳）咨询有限公司 C24030006 监理员证 2024-02-26 23:39:55

7 林友辉 男 350322********6513 广东鼎耀工程技术有限公司 C24030007 监理员证 2024-02-27 01:30:35

8 陈俊豪 男 430124********6591 广东建咨工程管理有限公司 C24030008 监理员证 2024-02-28 13:56:01

9 刘秀宜 女 440681********4728 广东华正工程咨询有限公司 C24030009 监理员证 2024-02-21 10:24:44



10 叶娘力 男 441523********7036 广东竞成工程项目管理有限公司 C24030010 监理员证 2024-02-23 15:21:00

11 周振华 男 440781********8314 广东顺德顺策工程管理有限公司 C24030011 监理员证 2024-02-29 11:06:20

12 刘俊达 男 440582********2337 广东思诚建设项目管理有限公司 C24030012 监理员证 2024-02-23 11:38:56

13 毛翔 男 430621********6611 江西中昌工程咨询监理有限公司 C24030013 监理员证 2024-02-27 14:00:20

14 邓金裕 男 440882********6536 深圳业城建筑工程有限公司 C24030014 监理员证 2024-02-24 20:24:51

15 刘喜鹏 男 440981********7214 湛江市联兴工程监理有限公司 C24030015 监理员证 2024-02-24 21:49:22

16 陈磊 男 430404********151X 佛山市高明工程监理有限公司 C24030016 监理员证 2024-02-28 16:36:55

17 胡美 女 362429********0627 广东诚采项目管理有限公司 C24030017 监理员证 2024-02-23 09:37:40

18 黄绮坤 女 440682********3245 广东和兴建设项目管理有限公司 C24030018 监理员证 2024-02-23 15:05:54

19 郭健鹏 男 440683********3916 广东展诚工程咨询有限公司 C24030019 监理员证 2024-02-27 17:59:59

20 罗严钰 男 430623********2714 广东城华工程咨询有限公司 C24030020 监理员证 2024-02-21 15:22:15

21 张弘皓 男 440107********0011 广东创成建设监理咨询有限公司 C24030021 监理员证 2024-02-22 10:43:39

22 庄会琴 女 445222********0626 广东工程建设监理有限公司 C24030022 监理员证 2024-02-29 16:36:57

23 赖兴建 男 440923********1297 广东广大建设发展有限公司 C24030023 监理员证 2024-02-21 15:32:47

24 欧子龙 男 440883********1719 广东宏茂建设管理有限公司 C24030024 监理员证 2024-02-29 17:18:46

25 利锦辉 男 440111********005X 广东华迪工程管理有限公司 C24030025 监理员证 2024-02-21 10:56:05

26 何庆 男 430523********8617 广东华工工程建设监理有限公司 C24030026 监理员证 2024-02-27 10:24:25

27 陈治锟 男 440921********9214 广东华工工程建设监理有限公司 C24030027 监理员证 2024-02-28 12:52:52



28 黄森鹏 男 430724********6257 广东建发工程管理有限公司 C24030028 监理员证 2024-02-23 21:58:32

29 张细权 男 440622********2134 广东建浩工程项目管理有限公司 C24030029 监理员证 2024-02-23 17:18:07

30 林信贸 男 441581********4972 广东建科建设咨询有限公司 C24030030 监理员证 2024-02-22 17:05:26

31 黄柯 男 441602********1719 广东进裕项目管理咨询有限公司 C24030031 监理员证 2024-02-25 19:36:29

32 张泽钜 男 440981********6815 广东科能工程管理有限公司 C24030032 监理员证 2024-02-23 07:43:07

33 王怡琳 女 440982********1485 广东名建工程管理有限公司 C24030033 监理员证 2024-02-29 11:02:36

34 石朝元 男 522633********3416 广东省广大工程顾问有限公司 C24030034 监理员证 2024-02-28 12:19:29

35 陈志莹 男 441282********3713 广东省建粤建筑工程咨询有限公司 C24030035 监理员证 2024-02-26 17:19:03

36 王会象 男 452726********1214 广东天安项目管理有限公司 C24030036 监理员证 2024-02-23 19:59:57

37 林良念 男 441723********1014 广东天安项目管理有限公司 C24030037 监理员证 2024-02-27 18:40:42

38 付旭 男 522526********081X 广东远顺建设监理有限公司 C24030038 监理员证 2024-02-27 11:03:23

39 周玥含 女 411302********0168 广东中埔建设项目管理有限公司 C24030039 监理员证 2024-02-25 18:40:44

40 金炜彬 男 450421********5513 广州电力工程监理有限公司 C24030040 监理员证 2024-02-28 17:34:53

41 刁伟东 男 441622********1018 广州高新工程顾问有限公司 C24030041 监理员证 2024-02-23 18:03:59

42 康世豪 男 610425********3617 广州轨道交通建设监理有限公司 C24030042 监理员证 2024-02-21 18:17:36

43 黄嘉豪 男 610323********4211 广州轨道交通建设监理有限公司 C24030043 监理员证 2024-02-24 15:26:22

44 郝睿乐 男 610527********0011 广州轨道交通建设监理有限公司 C24030044 监理员证 2024-02-27 21:33:42

45 雷世辉 男 610524********0012 广州轨道交通建设监理有限公司 C24030045 监理员证 2024-02-27 23:33:39



46 有帆 男 321181********8613 广州轨道交通建设监理有限公司 C24030046 监理员证 2024-02-28 15:46:00

47 赵龙飞 男 412828********1336 广州轨道交通建设监理有限公司 C24030047 监理员证 2024-02-28 16:41:15

48 张宝宝 男 610122********2556 广州轨道交通建设监理有限公司 C24030048 监理员证 2024-02-29 16:19:12

49 陆勇志 男 431230********6917 广州宏达工程顾问集团有限公司 C24030049 监理员证 2024-02-23 21:30:58

50 郑淇泽 男 440882********5497 广州宏达工程顾问集团有限公司 C24030050 监理员证 2024-02-29 14:51:33

51 侯劭隽 男 610302********2075 广州华申建设工程管理有限公司 C24030051 监理员证 2024-02-27 13:23:53

52 陈聪 男 440981********591X 广州市广州工程建设监理有限公司 C24030052 监理员证 2024-02-29 18:07:30

53 谢小山 男 440923********0753 广州市汇源通信建设监理有限公司 C24030053 监理员证 2024-02-22 13:09:44

54 何松峰 男 440181********7835 广州市汇源通信建设监理有限公司 C24030054 监理员证 2024-02-24 21:02:03

55 容煌 男 440921********3516 广州市汇源通信建设监理有限公司 C24030055 监理员证 2024-02-25 19:07:47

56 位帅帅 男 412702********1839 广州市汇源通信建设监理有限公司 C24030056 监理员证 2024-02-26 19:34:07

57 张国雄 男 440921********7131 广州市汇源通信建设监理有限公司 C24030057 监理员证 2024-02-26 22:25:40

58 曾圣洋 男 440112********0018 广州市汇源通信建设监理有限公司 C24030058 监理员证 2024-02-27 16:47:23

59 朱权 男 441621********7031 广州市汇源通信建设监理有限公司 C24030059 监理员证 2024-02-27 16:52:25

60 陈浩钊 男 440184********0917 广州市汇源通信建设监理有限公司 C24030060 监理员证 2024-02-27 17:03:20

61 邓汇丰 男 441821********0234 广州市汇源通信建设监理有限公司 C24030061 监理员证 2024-02-27 22:06:07

62 邓旭东 男 362204********1017 广州市市政工程监理有限公司 C24030062 监理员证 2024-02-27 20:08:31

63 刘铠玮 男 430223********2237 广州市市政工程监理有限公司 C24030063 监理员证 2024-02-29 20:28:38



64 罗淑琴 女 350421********0026 广州穗科建设管理有限公司 C24030064 监理员证 2024-02-29 10:31:38

65 朱瑞成 男 420984********3633 广州万安建设监理有限公司 C24030065 监理员证 2024-02-29 00:18:34

66 王冰山 男 410224********0319 广州中南民航工程咨询监理有限公司 C24030066 监理员证 2024-02-21 21:56:58

67 陈远洋 男 450981********2010 广州中南民航工程咨询监理有限公司 C24030067 监理员证 2024-02-22 13:30:58

68 刘兴晨 女 450328********2729 广州中南民航工程咨询监理有限公司 C24030068 监理员证 2024-02-22 16:23:31

69 申惠中 男 440106********0015 广州中南民航工程咨询监理有限公司 C24030069 监理员证 2024-02-24 11:55:54

70 郑宇杰 男 440923********7336 广州珠江监理咨询集团有限公司 C24030070 监理员证 2024-02-22 09:45:05

71 莫可剑 男 452227********1618 广州珠江监理咨询集团有限公司 C24030071 监理员证 2024-02-22 16:34:44

72 祝涛 男 500226********6614 河南国信工程信息咨询有限公司 C24030072 监理员证 2024-02-21 14:53:43

73 覃汪涛 男 440883********4215 河南国信工程信息咨询有限公司 C24030073 监理员证 2024-02-21 17:41:15

74 黄康 男 362526********5014 江西乐汇项目管理有限公司 C24030074 监理员证 2024-02-28 16:59:20

75 杨慧 女 360732********0065 江西省第十一建设有限公司 C24030075 监理员证 2024-02-24 14:16:40

76 魏荃 女 362428********0024 江西省第十一建设有限公司 C24030076 监理员证 2024-02-28 17:26:36

77 卢育红 女 360782********0223 江西省第十一建设有限公司 C24030077 监理员证 2024-02-29 11:05:49

78 谢芳 女 360702********2522 江西省第十一建设有限公司 C24030078 监理员证 2024-02-29 15:03:28

79 桂伟 男 421127********4335 深圳市大兴工程管理有限公司 C24030079 监理员证 2024-02-22 20:15:15

80 庄乔楠 男 440582********6655 深圳市中行建设工程顾问有限公司 C24030080 监理员证 2024-02-21 10:05:29

81 肖良庆 男 362421********4410 深圳市中行建设工程顾问有限公司 C24030081 监理员证 2024-02-29 15:56:33



82 王立恒 男 522632********2576 中达安股份有限公司 C24030082 监理员证 2024-02-22 13:29:32

83 郭宇南 男 360427********0030 中达安股份有限公司 C24030083 监理员证 2024-02-23 17:32:21

84 庞永湘 男 430382********4059 中达安股份有限公司 C24030084 监理员证 2024-02-27 15:50:01

85 余栋祥 男 352622********047X 中达安股份有限公司 C24030085 监理员证 2024-02-27 16:57:17

86 汤洪浩 男 411526********2613 中达安股份有限公司 C24030086 监理员证 2024-02-27 22:25:33

87 李伟 男 530302********0954 中达安股份有限公司 C24030087 监理员证 2024-02-28 18:25:47

88 柳佳林 男 440513********2419 中投德创建工有限公司 C24030088 监理员证 2024-02-26 15:22:47

89 左宇杰 男 360923********3116 珠海市建设工程监理有限公司 C24030089 监理员证 2024-02-28 22:15:40

90 钟燕 女 360728********3327 江西爱信建设集团有限公司 C24030090 监理员证 2024-02-29 16:56:37

91 杨盛昌 男 450721********0455 北京正直工程监理有限公司 C24030091 监理员证 2024-02-26 17:11:53

92 王伟锋 男 441421********5511 广东腾鹰建设管理有限公司 C24030092 监理员证 2024-02-26 17:44:15

93 谢宇航 男 445221********6532 广东华路交通科技有限公司 C24030093 监理员证 2024-02-26 10:12:08

94 黄泽杰 男 445202********8311 广东华路交通科技有限公司 C24030094 监理员证 2024-02-26 12:11:55

95 马兴集 男 440582********5814 广东南雅建筑工程设计有限公司 C24030095 监理员证 2024-02-21 09:49:49

96 张洁 女 220602********0644 广东南雅建筑工程设计有限公司 C24030096 监理员证 2024-02-22 23:23:23

97 黄邦荣 男 440504********0014 广东协本工程顾问有限公司 C24030097 监理员证 2024-02-21 15:49:36

98 卢正洋 男 410421********0518 广东合正项目管理有限公司 C24030098 监理员证 2024-02-21 15:44:40

99 郑肖华 女 440803********3923 优序建设集团有限公司 C24030099 监理员证 2024-02-29 17:10:34



100 吴仲飞 男 440921********1279 深圳鼎尚工程设计有限公司 C24030100 监理员证 2024-02-29 22:27:54

101 游崇宝 男 440513********2454 深圳华西建设工程管理有限公司 C24030101 监理员证 2024-02-29 19:11:23

102 杨树成 男 433122********4516 深圳市长城工程项目管理有限公司 C24030102 监理员证 2024-02-26 20:10:05

103 宁福旭 男 450721********0478 深圳市恒浩建工程项目管理有限公司 C24030103 监理员证 2024-02-27 20:14:30

104 周少华 男 450923********4871 深圳市九州建设技术股份有限公司 C24030104 监理员证 2024-02-28 18:06:41

105 吕志鹏 男 210903********0513 深圳市九州建设技术股份有限公司 C24030105 监理员证 2024-02-28 18:51:36

106 黄明建 男 450722********4610 深圳市九州建设技术股份有限公司 C24030106 监理员证 2024-02-28 19:37:57

107 陈源铭 男 452225********1319 深圳市罗湖工程项目管理有限公司 C24030107 监理员证 2024-02-26 10:09:22

108 张朝锟 男 430523********0918 广东翠湾项目管理有限公司 C24030108 监理员证 2024-02-27 21:28:03

109 吴恩拓 男 440785********6112 广东华工工程建设监理有限公司 C24030109 监理员证 2024-02-28 20:20:47

110 吴明洁 男 452226********4211 广东华工工程建设监理有限公司 C24030110 监理员证 2024-02-29 19:47:02

111 李成振 男 440923********2150 珠海市城市开发监理有限公司 C24030111 监理员证 2024-02-28 14:12:00

合计：111人

安全监理员

1 陈保国 男 432930********321X 北京致远工程建设监理有限责任公司 A24030001 安全员证 2024-02-28 16:19:56

2 吴佰权 男 441302********6915 广东承建项目管理有限公司 A24030002 安全员证 2024-02-27 14:50:34

3 魏冠明 男 441622********517X 广东承建项目管理有限公司 A24030003 安全员证 2024-02-28 17:47:58



4 伍智骏 男 450221********2414 广东华工工程建设监理有限公司 A24030004 安全员证 2024-02-28 03:19:40

5 王涛 男 431302********0036 广东顺业石油化工建设监理有限公司 A24030005 安全员证 2024-02-28 10:20:19

6 刘培娟 女 441781********2285 广东拓建建设项目管理有限公司 A24030006 安全员证 2024-02-23 10:02:41

7 王海富 男 450803********591X 深圳市城建监理有限公司 A24030007 安全员证 2024-02-27 20:47:15

8 周镇涛 男 421222********0013 深圳市合创建设工程顾问有限公司 A24030008 安全员证 2024-02-28 16:41:48

9 宋尧林 男 410521********5013 中科瓴建（深圳）咨询有限公司 A24030009 安全员证 2024-02-24 22:48:16

10 招伟豪 男 440603********4253 广东建咨工程管理有限公司 A24030010 安全员证 2024-02-28 10:25:11

11 陈俊豪 男 430124********6591 广东建咨工程管理有限公司 A24030011 安全员证 2024-02-28 14:11:31

12 陆云维 男 452127********4217 广东华杰建设工程监理咨询有限公司 A24030012 安全员证 2024-02-21 20:35:36

13 刘秀宜 女 440681********4728 广东华正工程咨询有限公司 A24030013 安全员证 2024-02-21 09:45:04

14 黎斌 男 450902********0733 广东思诚建设项目管理有限公司 A24030014 安全员证 2024-02-22 11:30:10

15 毛翔 男 430621********6611 江西中昌工程咨询监理有限公司 A24030015 安全员证 2024-02-25 15:44:01

16 刘喜鹏 男 440981********7214 湛江市联兴工程监理有限公司 A24030016 安全员证 2024-02-23 20:36:36

17 胡美 女 362429********0627 广东诚采项目管理有限公司 A24030017 安全员证 2024-02-23 09:58:17

18 郭伟灿 男 445221********7319 广东国晟建设监理有限公司 A24030018 安全员证 2024-02-26 09:35:15

19 余耀恒 男 440682********3233 广州粤科工程技术有限公司 A24030019 安全员证 2024-02-28 21:05:21

20 文卫宏 男 441302********2531 广州粤科工程技术有限公司 A24030020 安全员证 2024-02-29 20:56:58

21 罗严钰 男 430623********2714 广东城华工程咨询有限公司 A24030021 安全员证 2024-02-21 14:43:54



22 张弘皓 男 440107********0011 广东创成建设监理咨询有限公司 A24030022 安全员证 2024-02-21 15:37:40

23 赖兴建 男 440923********1297 广东广大建设发展有限公司 A24030023 安全员证 2024-02-21 16:36:10

24 欧子龙 男 440883********1719 广东宏茂建设管理有限公司 A24030024 安全员证 2024-02-29 10:29:19

25 何庆 男 430523********8617 广东华工工程建设监理有限公司 A24030025 安全员证 2024-02-27 09:39:47

26 陈治锟 男 440921********9214 广东华工工程建设监理有限公司 A24030026 安全员证 2024-02-28 13:17:09

27 黄理 男 430481********619X 广东华建兴工程管理有限公司 A24030027 安全员证 2024-02-25 16:22:23

28 李伟强 男 440181********0670 广东建发工程管理有限公司 A24030028 安全员证 2024-02-21 20:22:39

29 陈颖志 男 440183********3417 广东建发工程管理有限公司 A24030029 安全员证 2024-02-21 21:23:21

30 黄柯 男 441602********1719 广东进裕项目管理咨询有限公司 A24030030 安全员证 2024-02-25 19:51:47

31 王怡琳 女 440982********1485 广东名建工程管理有限公司 A24030031 安全员证 2024-02-29 10:28:31

32 陈志莹 男 441282********3713 广东省建粤建筑工程咨询有限公司 A24030032 安全员证 2024-02-26 16:26:54

33 吴国峰 男 440421********8098 广东省建筑工程监理有限公司 A24030033 安全员证 2024-02-22 11:14:49

34 王会象 男 452726********1214 广东天安项目管理有限公司 A24030034 安全员证 2024-02-23 19:31:28

35 林良念 男 441723********1014 广东天安项目管理有限公司 A24030035 安全员证 2024-02-27 17:55:14

36 蔡锴帆 男 445121********201X 广东天安项目管理有限公司 A24030036 安全员证 2024-02-29 13:15:50

37 付旭 男 522526********081X 广东远顺建设监理有限公司 A24030037 安全员证 2024-02-27 10:24:42

38 林俊滨 男 445224********6910 广东远顺建设监理有限公司 A24030038 安全员证 2024-02-27 23:32:12

39 曾俊霖 男 441424********0398 广东远顺建设监理有限公司 A24030039 安全员证 2024-02-29 10:27:45



40 刘惠博 男 130725********0014 广东重工建设监理有限公司 A24030040 安全员证 2024-02-29 18:57:08

41 刁伟东 男 441622********1018 广州高新工程顾问有限公司 A24030041 安全员证 2024-02-23 17:26:01

42 李琪麟 男 430423********0095 广州高新工程顾问有限公司 A24030042 安全员证 2024-02-24 18:42:08

43 张宝宝 男 610122********2556 广州轨道交通建设监理有限公司 A24030043 安全员证 2024-02-21 11:18:02

44 闫东岳 男 130684********0676 广州轨道交通建设监理有限公司 A24030044 安全员证 2024-02-21 14:29:04

45 赵龙飞 男 412828********1336 广州轨道交通建设监理有限公司 A24030045 安全员证 2024-02-28 16:17:42

46 有帆 男 321181********8613 广州轨道交通建设监理有限公司 A24030046 安全员证 2024-02-28 16:41:00

47 黄森标 男 440903********091X 广州宏达工程顾问集团有限公司 A24030047 安全员证 2024-02-25 16:05:06

48 郑淇泽 男 440882********5497 广州宏达工程顾问集团有限公司 A24030048 安全员证 2024-02-25 16:42:27

49 王晨明 男 362526********3215 广州宏达工程顾问集团有限公司 A24030049 安全员证 2024-02-26 13:33:14

50 梁炎运 男 441223********3574 广州宏达工程顾问集团有限公司 A24030050 安全员证 2024-02-26 15:55:41

51 马跃坡 男 410422********8117 广州宏达工程顾问集团有限公司 A24030051 安全员证 2024-02-26 22:44:19

52 李治 男 430623********0019 广州宏达工程顾问集团有限公司 A24030052 安全员证 2024-02-29 20:04:54

53 胡扬威 男 362502********2431 广州华申建设工程管理有限公司 A24030053 安全员证 2024-02-24 19:56:46

54 郭磊成 男 412829********5635 广州华申建设工程管理有限公司 A24030054 安全员证 2024-02-25 15:25:17

55 侯劭隽 男 610302********2075 广州华申建设工程管理有限公司 A24030055 安全员证 2024-02-26 23:11:52

56 梁嘉杰 男 440783********5719 广州建筑工程监理有限公司 A24030056 安全员证 2024-02-29 12:02:40

57 张苏菱 男 421003********3816 广州建筑工程监理有限公司 A24030057 安全员证 2024-02-29 20:15:57



58 赵康吉 男 441827********6438 广州联嘉建设监理有限公司 A24030058 安全员证 2024-02-23 10:23:19

59 麦健超 男 440102********5214 广州市富华工程建设监理有限公司 A24030059 安全员证 2024-02-24 16:58:16

60 张映滨 男 440582********6955 广州市广州工程建设监理有限公司 A24030060 安全员证 2024-02-26 19:22:11

61 陈聪 男 440981********591X 广州市广州工程建设监理有限公司 A24030061 安全员证 2024-02-29 09:02:42

62 张国雄 男 440921********7131 广州市汇源通信建设监理有限公司 A24030062 安全员证 2024-02-22 15:46:18

63 何松峰 男 440181********7835 广州市汇源通信建设监理有限公司 A24030063 安全员证 2024-02-24 22:03:10

64 谢相迎 男 440882********2717 广州市汇源通信建设监理有限公司 A24030064 安全员证 2024-02-25 11:38:40

65 容煌 男 440921********3516 广州市汇源通信建设监理有限公司 A24030065 安全员证 2024-02-25 20:12:02

66 位帅帅 男 412702********1839 广州市汇源通信建设监理有限公司 A24030066 安全员证 2024-02-26 20:57:23

67 许桓浩 男 440523********0016 广州市汇源通信建设监理有限公司 A24030067 安全员证 2024-02-27 16:57:28

68 曾圣洋 男 440112********0018 广州市汇源通信建设监理有限公司 A24030068 安全员证 2024-02-27 17:14:05

69 朱权 男 441621********7031 广州市汇源通信建设监理有限公司 A24030069 安全员证 2024-02-27 17:34:53

70 邓汇丰 男 441821********0234 广州市汇源通信建设监理有限公司 A24030070 安全员证 2024-02-27 21:20:37

71 李龙吉 男 430921********1337 广州市市政工程监理有限公司 A24030071 安全员证 2024-02-21 06:52:13

72 邓旭东 男 362204********1017 广州市市政工程监理有限公司 A24030072 安全员证 2024-02-27 17:14:17

73 刘智勇 男 440184********0010 广州市市政工程监理有限公司 A24030073 安全员证 2024-02-28 15:24:51

74 刘铠玮 男 430223********2237 广州市市政工程监理有限公司 A24030074 安全员证 2024-02-29 20:12:02

75 莫可剑 男 452227********1618 广州珠江监理咨询集团有限公司 A24030075 安全员证 2024-02-22 10:01:23



76 郑宇杰 男 440923********7336 广州珠江监理咨询集团有限公司 A24030076 安全员证 2024-02-22 10:11:26

77 覃汪涛 男 440883********4215 河南国信工程信息咨询有限公司 A24030077 安全员证 2024-02-21 16:05:12

78 张文达 男 441900********0311 河南国信工程信息咨询有限公司 A24030078 安全员证 2024-02-27 12:16:44

79 梁伟雄 男 440681********8034 河南国信工程信息咨询有限公司 A24030079 安全员证 2024-02-27 17:31:03

80 杨慧 女 360732********0065 江西省第十一建设有限公司 A24030080 安全员证 2024-02-24 13:47:17

81 魏荃 女 362428********0024 江西省第十一建设有限公司 A24030081 安全员证 2024-02-28 11:45:48

82 卢育红 女 360782********0223 江西省第十一建设有限公司 A24030082 安全员证 2024-02-29 10:12:14

83 谢芳 女 360702********2522 江西省第十一建设有限公司 A24030083 安全员证 2024-02-29 12:02:51

84 谭艳勇 男 430224********2219 深圳市邦迪工程顾问有限公司 A24030084 安全员证 2024-02-28 15:59:51

85 丁过房 男 360730********2914 深圳市邦迪工程顾问有限公司 A24030085 安全员证 2024-02-28 17:52:26

86 桂伟 男 421127********4335 深圳市大兴工程管理有限公司 A24030086 安全员证 2024-02-28 11:06:16

87 亢鹏飞 男 140925********0010 深圳市昊源建设监理有限公司 A24030087 安全员证 2024-02-21 12:36:34

88 李继安 男 520121********1014 深圳市中行建设工程顾问有限公司 A24030088 安全员证 2024-02-23 09:34:57

89 庄乔楠 男 440582********6655 深圳市中行建设工程顾问有限公司 A24030089 安全员证 2024-02-24 11:13:50

90 蔡文 男 430204********0012 深圳市中行建设工程顾问有限公司 A24030090 安全员证 2024-02-26 23:07:40

91 肖良庆 男 362421********4410 深圳市中行建设工程顾问有限公司 A24030091 安全员证 2024-02-29 11:30:48

92 鲁柏全 男 512922********9313 四川元丰建设项目管理有限公司 A24030092 安全员证 2024-02-23 14:58:29

93 叶华聪 男 440802********0019 亚太勤业工程咨询有限公司 A24030093 安全员证 2024-02-29 16:44:32



94 蔡庆 男 430902********6014 友谊国际工程咨询股份有限公司 A24030094 安全员证 2024-02-21 18:44:02

95 胡小石 男 432321********1772 友谊国际工程咨询股份有限公司 A24030095 安全员证 2024-02-25 08:55:37

96 艾嘉 男 430103********1014 友谊国际工程咨询股份有限公司 A24030096 安全员证 2024-02-26 15:17:21

97 王立恒 男 522632********2576 中达安股份有限公司 A24030097 安全员证 2024-02-21 16:03:47

98 郭宇南 男 360427********0030 中达安股份有限公司 A24030098 安全员证 2024-02-23 17:08:10

99 程智 男 430405********3035 中达安股份有限公司 A24030099 安全员证 2024-02-25 02:08:52

100 庞永湘 男 430382********4059 中达安股份有限公司 A24030100 安全员证 2024-02-27 15:03:45

101 余栋祥 男 352622********047X 中达安股份有限公司 A24030101 安全员证 2024-02-27 16:05:49

102 汤洪浩 男 411526********2613 中达安股份有限公司 A24030102 安全员证 2024-02-27 22:02:48

103 王重阳 男 431124********0012 中达安股份有限公司 A24030103 安全员证 2024-02-29 15:08:26

104 蔡理昌 男 440881********3176 中达安股份有限公司 A24030104 安全员证 2024-02-29 21:17:49

105 李伟 男 530302********0954 中达安股份有限公司 A24030105 安全员证 2024-02-29 23:45:45

106 杨昌波 男 440825********1953 中达安股份有限公司 A24030106 安全员证 2024-02-29 23:54:57

107 钟燕 女 360728********3327 江西爱信建设集团有限公司 A24030107 安全员证 2024-02-29 16:33:02

108 魏启东 男 441424********1876 广东宏图建筑设计有限公司 A24030108 安全员证 2024-02-26 16:25:45

109 王伟锋 男 441421********5511 广东腾鹰建设管理有限公司 A24030109 安全员证 2024-02-26 16:44:05

110 谢宇航 男 445221********6532 广东华路交通科技有限公司 A24030110 安全员证 2024-02-25 11:32:17

111 黄泽杰 男 445202********8311 广东华路交通科技有限公司 A24030111 安全员证 2024-02-26 11:48:06



112 郑肖华 女 440803********3923 优序建设集团有限公司 A24030112 安全员证 2024-02-29 15:47:14

113 贺奋初 男 430422********9316 珠海市城市开发监理有限公司 A24030113 安全员证 2024-02-27 10:39:55

114 游崇宝 男 440513********2454 深圳华西建设工程管理有限公司 A24030114 安全员证 2024-02-29 16:23:41

115 杨树成 男 433122********4516 深圳市长城工程项目管理有限公司 A24030115 安全员证 2024-02-26 19:17:42

116 甘海成 男 440921********3210 深圳市城建监理有限公司 A24030116 安全员证 2024-02-23 15:45:01

117 陈源铭 男 452225********1319 深圳市罗湖工程项目管理有限公司 A24030117 安全员证 2024-02-25 10:55:20

118 胡清皓 男 430424********747X 深圳市特发工程建设监理有限公司 A24030118 安全员证 2024-02-28 09:19:00

119 黄方敏 男 330326********5432 广东健城建设监理有限公司 A24030119 安全员证 2024-02-24 14:57:00

120 揭霖茂 男 440981********7210 公诚管理咨询有限公司 A24030120 安全员证 2024-02-21 10:30:26

121 张璟刚 男 620423********0032 公诚管理咨询有限公司 A24030121 安全员证 2024-02-27 20:47:58

122 陈杰明 男 440421********8058 广东华工工程建设监理有限公司 A24030122 安全员证 2024-02-22 09:03:31

123 周健忠 男 440421********8011 广东华工工程建设监理有限公司 A24030123 安全员证 2024-02-28 11:37:35

124 吴恩拓 男 440785********6112 广东华工工程建设监理有限公司 A24030124 安全员证 2024-02-28 19:44:16

125 吴明洁 男 452226********4211 广东华工工程建设监理有限公司 A24030125 安全员证 2024-02-29 19:22:46

126 李成振 男 440923********2150 珠海市城市开发监理有限公司 A24030126 安全员证 2024-02-22 11:31:11

合计：126人


